



SEC/SEBI/153

August 9, 2017

The Secretary
BSE Ltd
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

The Manager, Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, 5th floor
Plot No C/1, Block "G",
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai 400 051

Scrip code : 520113

Scrip Code : VESUVIUS


Dear Sir

Regulation 47 of the SEBI-LODR, 2015

Please refer to our letter no SEC/SEBI/150 dated August 8, 2017. We now enclose a copy of the newspaper notifications, duly certified by the Company Secretary, made pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as follows :

Name of Newspaper	Published on
BUSINESS STANDARD (in English)	: August 9, 2017
SANBAD PRATIDIN (in Bengali)	: August 9, 2017

Yours faithfully
Vesuvius India Limited


Taposh Roy
Company Secretary

Enclo :





VESUVIUS

INDIA LTD.

Registered Office: P-104 Taratala Road, Kolkata 700 088

Phone: (033) 30410600, Fax: (033) 2401 3976

CIN No.: L26933WB1991PLC052968

Email: vesuviusindia@vesuvius.com, Web site: www.vesuviusindia.com

Extract of Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the Second Quarter and Half-year ended on June 30, 2017

Particulars	(₹ in Lakhs)		
	Current Quarter ended 30.06.2017	Year to date ended 30.06.2017	Corresponding Quarter ended 30.06.2016
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
Total Income from Operations	26043	50623	22804
Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	4233	7836	3661
Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4233	7836	3661
Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2718	5061	2394
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2701	5027	2381
Equity Share Capital	2030	2030	2030
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet as on 31.12.2016	NA	NA	NA
Earnings per Share (of ₹ 10 each) (for continuing and discontinued operations) -			
Basic (₹)	13.39	24.93	11.79
Diluted (₹)	13.39	24.93	11.79

NOTE :

1. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the Second Quarter and Half-year ended June 30, 2017 are available on the websites of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's website www.vesuviusindia.com
2. The Company is primarily a manufacturer and trader of refractories and is managed organisationally as a single unit. Accordingly, the Company is a single segment company.
3. These unaudited financial results have been subjected to limited review by the Statutory Auditors of the Company who have expressed an unqualified/unmodified conclusion on these results.
4. These unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on August 8, 2017.

On behalf of the Board of Directors
Vesuvius India Limited
Subrata Roy
Managing Director

Kolkata
August 8, 2017

PRESSMAN

CERTIFIED TRUE COPY
For VESUVIUS INDIA LTD.


(Taposh Roy)
Company Secretary

সংবাদ প্রতিদিন, বুধবার ৯ আগস্ট ২০১৭



ভিসুভিয়াস

ইন্ডিয়া লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস : পি-১০৪ তারাতলা রোড, কলকাতা-৭০০০৮৮

ফোন : (০৩৩) ৩০৪১০৬০০, ফ্যাক্স : (০৩৩) ২৪০১৩৯৭৬,

সিআইএন : এল২৬৯৩৩ ডাব্লুবি১৯৯১ পিএলসি০৫২৯৬৮

ইমেল : vesuviusindia@vesuvius.com, ওয়েবসাইট : www.vesuviusindia.com

৩০ জুন, ২০১৭ তারিখে শেষ হওয়া দ্বিতীয় তিন মাস ও ছয় মাসের জন্য স্ট্যান্ডআলোন
অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলগুলির বিবৃতির নির্যাস

বিবরণাবলী	(₹ লক্ষে)		
	৩০.০৬.২০১৭ তারিখে শেষ হওয়া বর্তমান তিন মাস (অনিরীক্ষিত)	৩০.০৬.২০১৭ তারিখে শেষ হওয়া বছরের শুরু থেকে আজকের দিন (অনিরীক্ষিত)	৩০.০৬.২০১৭ তারিখে শেষ হওয়া অনুরূপ তিন মাস (অনিরীক্ষিত)
কাজকর্ম থেকে মোট আয়	২৬০৪৩	৫০৬২৩	২২৮০৪
মেয়াদের জন্য নিট লাভ (কর, ব্যতিক্রমী ও / অথবা বিশেষ দফাগুলির আগে)	৪২৩৩	৭৮৩৬	৩৬৬১
কর পূর্ববর্তী মেয়াদের জন্য নিট লাভ (ব্যতিক্রমী ও / অথবা বিশেষ দফাগুলির পরে)	৪২৩৩	৭৮৩৬	৩৬৬১
কর পরবর্তী মেয়াদের জন্য নিট লাভ (ব্যতিক্রমী ও / অথবা বিশেষ দফাগুলির পরে)	২৭১৮	৫০৬১	২৩৯৪
মেয়াদের জন্য মোট সর্বাঙ্গীণ আয় [(কর পরবর্তী) মেয়াদের জন্য ও (কর পরবর্তী) অন্যান্য সর্বাঙ্গীণ আয় মিলিয়ে লাভ/(ক্ষতি)]	২৭০১	৫০২৭	২৩৮১
ইকুইটি শেয়ার মূলধন	২০৩০	২০৩০	২০৩০
৩১.১২.২০১৬ অনুযায়ী প্রদর্শিত নিরীক্ষিত ব্যালেন শিট অনুসারে সংরক্ষণসমূহ (পূর্ণমূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত)	নেই	নেই	
শেয়ার প্রতি আয়সমূহ (প্রতি ₹ ১০) (চালু থাকা ও বন্ধ হয়ে যাওয়া কাজকর্মগুলির জন্য)			
১. মৌলিক (₹)	১৩.৩৯	২৪.৯৩	১১.৭৯
২. মিশ্রিত (₹)	১৩.৩৯	২৪.৯৩	১১.৭৯

দ্রষ্টব্য :

১. উপরোক্ত সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোসার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জগুলির সহিত ফাইল করা অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলগুলির বিস্তারিত বয়ানের নির্যাস। ৩০ জুন, ২০১৭ তারিখে শেষ হওয়া দ্বিতীয় তিন মাস ও ছয় মাসের জন্য অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলগুলির সম্পূর্ণ বয়ান স্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইট www.bseindia.com এবং www.nseindia.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.vesuviusindia.com-তে পাওয়া যাবে।

২. কোম্পানি প্রাথমিকভাবে একটি ম্যানুফ্যাকচারার এবং রিক্রয়স্ট্রিসের ট্রেডার এবং একটি একক ইউনিট হিসাবে সাংগঠনিকভাবে পরিচালিত হয়। অতএব, কোম্পানি একটি একক সেগমেন্ট কোম্পানি।

৩. এই অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলগুলি এই ফলাফলগুলির উপরে অযোগ্য/অপরিবর্তিত পরিণাম অভিব্যক্ত করেছেন এমন কোম্পানির বিধিসম্মত নিরীক্ষকগণ কর্তৃক সীমিত পর্যালোচনা করা হয়েছে।

৪. এই অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলগুলি অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচনা করা হয়েছে এবং পরিচালকমণ্ডলীর পর্ষদ দ্বারা ৮ আগস্ট, ২০১৭ তারিখে অনুষ্ঠিত তাদের সভায় অনুমোদিত হয়েছে।

কলকাতা
আগস্ট ৮, ২০১৭

পরিচালকমণ্ডলীর পর্ষদের পক্ষে
ভিসুভিয়াস ইন্ডিয়া লিমিটেড
সুব্রত রায়
ম্যানেজিং ডিরেক্টর

PRESSMAN

CERTIFIED TRUE COPY
For VESUVIUS INDIA LTD.

(Taposh Roy)
Company Secretary